

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**

**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 301977**

**FECHA: 24-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO**

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART			
	9	\$490	\$4.410
MASKING TAPE 18MMX20M			
	1	\$790	\$790
FORRO COLLEGE GANDHI			
	3	\$390	\$1.170
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	21	\$200	\$4.200
MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992			
	3	\$490	\$1.470
TIJERA PARA ZURDOS MILAN			
	1	\$1.690	\$1.690
PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE			
	1	\$1.900	\$1.900
ESCARCHA SURTIDAS 5 COLORES			
	3	\$990	\$2.970
LENTEJUELAS DE COLORES 20 PIEZAS PO			
	1	\$1.990	\$1.990
REGLA PLASTICA 20cms FULTONS			
	3	\$490	\$1.470
CUAD CALIGRAFIX 3ERO BASICO CALIG H			
	1	\$6.900	\$6.900
CUAD CALIGRAFIX 2DO BASICO CALIG HO			
	1	\$6.900	\$6.900
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	2	\$1.690	\$3.380
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	3	\$1.690	\$5.070
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL			
	7	\$790	\$5.530
PAPEL VOLANTIN IMPORTADO			
	18	\$100	\$1.800
MINA 2.0 mm 2B studmark 6 unid			
	1	\$890	\$890
PORTA MINA 2.0MM POINTER			
	1	\$990	\$990
MASKING TAPE 36MMX20M			
	1	\$1.490	\$1.490
ESTUCHE HEAD ALTO VIOLETA			
	1	\$5.990	\$5.990
ETIQUETA PARA ROPA			
	2	\$2.900	\$5.800

**NETO \$ 56.134  
IVA 19% \$ 10.666  
TOTAL \$ 66.800**

